

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

004 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zmena interiérových dverí MŠ

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

648,28

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
648,28

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
129,66

Cena s DPH

v EUR

777,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

004 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zmena interiérových dverí MŠ

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

648,28

D2 - Práce PSV

648,28

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

648,28

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

004 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zmena interiérových dverí MŠ

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

648,28

D D2 Práce PSV

648,28

D 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

648,28

1	M	611166070101	Dvere hladké, interiérové, plné jednokridlové 800/1970 mm, biele, zámok vložkový D/04	KUS	-1,000	143,28	-143,28
2	M	611166080301	Dvere hladké, interiérové, 1/3 presklené, jednokridlové 900/1970 mm, biele, zámok vložkový D/12	KUS	-1,000	143,28	-143,28
3	M	611650001060.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	465,23	465,23
4	M	611650001090.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	465,23	465,23
5	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,439	0,68	4,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

005 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zmena interiérových dverí
Mestská polícia

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

309,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	309,14	20,00%	61,83

Cena s DPH

v EUR

370,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

**005 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zmena interiérových dverí
Mestská polícia**

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

21. 12. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

309,14

D2 - Práce PSV

309,14

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

309,14

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

005 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zmena interiérových dverí
Mestská polícia

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

21. 12. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

309,14

D D2 Práce PSV

309,14

D 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

309,14

1	M	611166070104	Dvere hladké, interiérové, jednokrídlové 800/1970 mm, s PO EW 30/D3-C2, biele, zámok vložkový s oceľ. zárubňou D/07	KUS	-1,000	813,87	-813,87
2	M	611650001070.S	Dvere hladké, interiérové, jednokrídlové 800/1970 mm, s PO EW 30/D3-C2, biele, zámok vložkový s oceľ. zárubňou D/07, bezpečnostné tr.II	ks	1,000	1 120,56	1 120,56
3	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,067	0,80	2,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

006 - Silnopráúdové rozvody a osvetlenie Mestská polícia

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 305,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 305,26	20,00%	4 661,05

Cena s DPH

v EUR

27 966,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

006 - Silnopráúdové rozvody a osvetlenie Mestská polícia

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

21. 12. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 305,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 446,69

PSV - Práce a dodávky PSV

3 640,00

21-M - Elektromontáže

13 486,97

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

4 731,60

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

006 - Silnopráúdové rozvody a osvetlenie Mestská polícia

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 305,26

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 446,69				
1	K	310235241	Zamurovanie otvoru v murive hr. do 300mm	ks	6,000	2,93	17,58
2	K	310235251	Zamurovanie otvoru v murive hr. do 450mm	ks	2,000	4,59	9,18
3	K	612423521	Omietka rýh v stenách do šírky 150 mm	m2	0,600	17,50	10,50
4	K	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. do hr. 150 mm	ks	6,000	1,95	11,70
5	K	971056005	Jadrové vrtanie otvorov diamantovými korunkami do železobet. D 50 mm, hr.300mm	ks	42,000	23,80	999,60
6	K	972054141	Vybúranie otvoru v železobet.strope do hr.150 mm	ks	6,000	3,68	22,08
7	K	974082112	Vysekanie rýh v omietke stropov, do š. 30 mm	m	161,000	2,29	368,69
8	K	979081111	Odvoz sutiny na skládku do 1 km	t	0,300	12,24	3,67
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny	t	0,300	12,30	3,69

D	PSV	Práce a dodávky PSV	3 640,00				
10	M	3570102600	Rozvádzač RS3, typ BF-O-2/36-ECO - nový rozvádzač, montáž novej výzbroje podľa výkresu, kusová skúška	ks	1,000	1 720,00	1 720,00
11	M	357110000100.S	Rozvádzač RMS, typ KLV-36UPS-F, 3-radová, 3x12 modulov - nový rozvádzač, montáž novej výzbroje podľa výkresu, kusová skúška	ks	1,000	1 920,00	1 920,00

D	21-M	Elektromontáže	13 486,97				
12	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	420,000	0,73	306,60
13	M	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	420,000	0,46	193,20
14	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	95,000	0,84	79,80
15	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	95,000	0,15	14,25
16	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia	ks	41,000	3,59	147,19
17	M	3450907510	Krabica KUL 68-4	ks	41,000	1,21	49,61
18	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	10,000	3,69	36,90
19	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	10,000	1,03	10,30
20	K	210010502	Upevnenie svoriek	ks	180,000	0,62	111,60
21	M	3450612900	Wago svorka 2x4	ks	60,000	0,65	39,00
22	K	210011302	Osadenie polyamidovej príchytiky HM 8, do tehlového muriva	ks	300,000	0,72	216,00
23	M	3450612900.1	Hmoždinka priemer 8	ks	300,000	0,04	12,00
24	M	3450612900.2	Natlákacia hmoždinka	ks	300,000	0,05	15,00
25	M	3450612900.3	Páska pozinková, dierová	ks	6,000	12,50	75,00
26	M	5850001000	Sádra inštalátorská 30kg	ks	3,000	15,00	45,00
27	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	95,000	0,71	67,45
28	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	0,70	7,00
29	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	5,000	1,00	5,00
30	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000	1,18	8,26
31	M	3450201270	Spínač 1-pól., 250V, 10A , polozapustený - Valena	ks	7,000	3,95	27,65
32	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	9,000	1,34	12,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	3450201430	Prepínač sériový, 250V, 10A - Valena	ks	9,000	5,20	46,80
34	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	3,34	20,04
35	M	345330003510.S	Prepínač striedavý, 250V, 10A - Valena	ks	6,000	4,07	24,42
36	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	3,000	3,51	10,53
37	M	345330003530.S	Prepínač krížový, 250V, 10A - Valena	ks	3,000	4,07	12,21
38	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	4,000	7,80	31,20
39	M	3450201140	Šporáková prípojka 3425A-0344 B biela	ks	4,000	22,56	90,24
40	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	55,000	3,00	165,00
41	M	3450323100	Zásuvka 5512-2249 B1	ks	55,000	3,02	166,10
42	K	210111041	Zásuvka s plochými kontaktmi v škatuli pre prostredie obyč., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P	ks	12,000	3,69	44,28
43	M	3450354700	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	12,000	10,70	128,40
44	M	3450205130	Dvojrámček biely	ks	8,000	2,40	19,20
45	M	3450205430	Štvorrámček vodorovný biely	ks	15,000	5,05	75,75
46	K	210111121.S	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V, IP 67, typ IZG 1653 vrátane zapojenia 3P +N+ PE	ks	1,000	5,54	5,54
47	M	345540009405.S	Zásuvka IZN 1653, 5-pólová, 400V/16A, IP44	ks	1,000	8,56	8,56
48	K	210200010	Svietidlo LED, stropné - mestská polícia	ks	17,000	7,50	127,50
49	M	3480123100	MODUS KSK LED 1500mm, 2x LED ,semiopálový kryt, prísazené, LED 840, 1200mA , IP44 - mestská polícia	ks	4,000	165,25	661,00
53	M	348140000100.S	MODUS KSK LED 1200mm, 2x LED ,semiopálový kryt, prísazené, LED 840, 700mA , IP44 - mestská polícia	ks	2,000	212,58	425,16
57	M	3480187900	MODUS BRS, 6x12 LED 840, kryt opál PC, IP40, prům. 375mm, 700mA - mestská polícia	ks	8,000	152,36	1 218,88
59	M	3480188800	MODUS BRB, 3x8 LED 840, kryt opál PMMA, IP44, prům. 285mm, 350mA - mestská polícia	ks	3,000	65,25	195,75
83	K	210200020.S	Svietidlo LED, stropné - klub dôchodcov	ks	33,000	7,50	247,50
85	M	348140000200	LED panel blacklite 25W/295x595/SMD/4000K/WH-PL6221 - klub dôchodcov	ks	2,000	67,23	134,46
86	M	348140000200.S	Rám pre povrchovú montáž LED panelu 295x595 (PL6 series) - MS621 - klub dôchodcov	ks	2,000	40,26	80,52
87	M	348140000300	LED panel blacklite 40W/595x595/SMD/4000K/WH-PL5224 - klub dôchodcov	ks	20,000	92,65	1 853,00
88	M	348140000300.S	Rám pre povrchovú montáž LED panelu 595x595 (PL1, PL5 series) - MS521 - klub dôchodcov	ks	20,000	46,59	931,80
89	M	348140000400.S	LED svietidlo OPAL 12W/SMD/4000K/IP44 - LCL421/44 - klub dôchodcov	ks	6,000	65,89	395,34
90	M	348140000500.S	LED svietidlo OPAL 36W/SMD/4000K - LCL424S - klub dôchodcov	ks	5,000	102,48	512,40
50	K	210200045	NO-Svietidlo núdzové - typ 213 20 03 - 25+25 W, núdzové a orient., červ. pruh - mestská polícia a klub dôchodcov	ks	8,000	5,04	40,32
51	M	3480125700	NS-Núdzové svietidlo LED, 1h, 8W - mestská polícia a klub dôchodcov	ks	8,000	65,50	524,00
62	K	210800016	Vodič uložený v rúrkach CYY 6 - 25	m	50,000	0,20	10,00
63	M	3410426600	Vodič medený CYY 10 zelenožltý	m	50,000	0,61	30,50
64	K	210801111.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 4x1,5	m	50,000	2,84	142,00
65	M	341310017800.S	CYKY-O 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	0,86	43,00
66	K	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 2x1.5	m	48,000	0,84	40,32
67	M	3410103000	Kábel silový medený CYKY-O 2x1,5	m	48,000	0,39	18,72
68	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 3x1.5	m	490,000	0,61	298,90
69	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	360,000	0,61	219,60
70	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY-O 3x1,5	m	90,000	0,52	46,80
71	M	3410300705	Kábel FTP 4x2x0,5 Cat.6A, LSOH 4x2x0,5	m	140,000	0,71	99,40
72	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 3x2.5	m	335,000	0,90	301,50
73	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	335,000	0,84	281,40
74	K	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 5x6	m	140,000	2,91	407,40
75	M	3410107900	Kábel silový medený CYKY-J 5x6	m	140,000	0,96	134,40
76	K	PD	Presun dodávok	%	3,600	108,36	390,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	122,56	612,80
78	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	62,56	375,36
79	K	PR	Prirážka na prierez	%	3,000	120,00	360,00

0 HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

4 731,60

80	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie -murárska výpomoc, prípravné práce, kompletáže a iné	hod	110,000	22,00	2 420,00
81	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) - Demontáž exist.el.inštalácie a svetidiel	hod	20,000	18,08	361,60
82	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - Prvá odborná prehliadka a skúška	hod	30,000	65,00	1 950,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

007 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - prírodné potrubie ÚK

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 642,35

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
8 642,35

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 728,47

Cena s DPH

v EUR

10 370,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

007 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - prívodné potrubie ÚK

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 642,35

PSV - Práce a dodávky PSV

8 434,05

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

8 434,05

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

208,30

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

007 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - prírodné potrubie ÚK

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 642,35

D PSV Práce a dodávky PSV

8 434,05

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

8 434,05

1	K	733110899.S	Montážne práce ÚK na prírodnom potrubí	súbor	1,000	2 520,32	2 520,32
2	M	197730094701.S	Medená rúrka, tvrdá 35x1.5	bm	80,000	32,56	2 604,80
3	M	197730094702.S	Sanflex Classic 35/9	bm	80,000	0,56	44,80
4	M	197730094703.S	6002a Oblúk 90° (Vn) - 35	ks	40,000	30,02	1 200,80
5	M	197730094704.S	6001a Oblúk 90° (Vo - Vn) - 35	ks	25,000	20,13	503,25
6	M	197730094705.S	6040 Oblúk 45° (Vo - Vn) - 35	ks	7,000	13,98	97,86
7	M	197730094706.S	6041 Oblúk 45° (Vn - Vn) - 35	ks	7,000	14,28	99,96
8	M	197730094707.S	6130 T-Kus (Vn) - 35x22x35	ks	10,000	33,60	336,00
9	M	197730094708.S	8243g Prechodová vsuvka (Vn - Vo) - 35x5/4"	ks	2,000	16,93	33,86
10	M	197730094709.S	8270g Prechodka (Vn - Vn) - 22x1/2"	ks	8,000	8,42	67,36
11	M	197730094710.S	8243g Prechodová vsuvka (Vn - Vo) - 22x3/4"	ks	2,000	8,41	16,82
12	M	197730094711.S	WATTS Microvent MKV 15R odvzduš.ventil, DN15, 1/2" 10.0bar	ks	5,000	13,48	67,40
13	M	197730094712.S	HERZ vypúšťací guľový kohút s hadic.pripojkou, DN15 1/2"	ks	3,000	9,51	28,53
14	M	197730094713.S	guľový ventil 3/4", (vn-vn), voda, páka	ks	2,000	8,96	17,92
15	M	197730094714.S	guľový ventil 5/4", (vn-vn), voda, páka	ks	2,000	19,54	39,08
16	M	197730094715.S	6270 Nátrubok so záložkou (Vn) - 35	ks	15,000	3,22	48,30
17	M	197730094716.S	Hmoždinka NYLON hnedá, H12	ks	75,000	0,16	12,00
18	M	197730094717.S	Konzola 28/30x300(320)mm 1.75, pozink	ks	35,000	8,71	304,85
19	M	197730094718.S	Matica M8 DIN934 ZB	ks	75,000	0,06	4,50
20	M	197730094719.S	Skrutka KOMBI, M8x100mm	ks	75,000	0,68	51,00
21	M	197730094720.S	Podložka veľkoplošná 8,4x30x1,5 ZB	ks	75,000	0,15	11,25
22	M	197730094721.S	Objímka dvojskrutková, M8 31-38mm 1"	ks	75,000	0,75	56,25
23	M	197730094722.S	BIS RapidRail posuvný svorník, M8x80mm	ks	75,000	1,90	142,50
24	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	83,094	1,50	124,64

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

208,30

25	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	20,83	208,30
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

008 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zmena otvárania vstupných dverí

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kíšša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

293,22

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
293,22

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
58,64

Cena s DPH

v EUR

351,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

008 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zmena otvárania vstupných dverí

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

expoAIR, s.r.o., M.
Projektant: Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

293,22

HSV - Práce a dodávky HSV

58,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

58,52

PSV - Práce a dodávky PSV

234,70

766 - Konštrukcie stolárske

234,70

RÓZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

008 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zmena otvárania vstupných dverí

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

293,22

D HSV Práce a dodávky HSV 58,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 58,52

1	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	8,760	6,68	58,52
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 234,70

D 766 Konštrukcie stolárske 234,70

2	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí vrátane vyspravenia ostenia	m	8,760	26,58	232,84
3	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,328	0,80	1,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

009 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zdravotníka

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

701,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	701,01	20,00%	140,20

Cena s DPH

v EUR

841,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

009 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zdravotníka

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

21. 12. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

701,01

HSV - Práce a dodávky HSV

19,93

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14,73

99 - Presun hmôt HSV

0,54

D2 - Práce PSV

82,37

722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD

82,37

PSV - Práce a dodávky PSV

598,71

725 - Zdravotníka - zariadenie predmety

402,15

762 - Konštrukcie tesárske

196,56

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

009 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ - zdravotníka

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 21. 12. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

701,01

D		HSV	Práce a dodávky HSV				19,93
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4,66
1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0,320	14,55	4,66
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14,73
2	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	4,560	3,23	14,73
D		99	Presun hmôt HSV				0,54
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,024	22,50	0,54
D		D2	Práce PSV				82,37
D		722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				82,37
4	K	722171130.S	Plastliniové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	4,560	17,93	81,76
5	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,818	0,75	0,61
D		PSV	Práce a dodávky PSV				598,71
D		725	Zdravotníka - zariadenie predmety				402,15
6	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L s napojením a rozvodmi vody	ks	1,000	118,79	118,79
7	M	541320005500.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 80 l	ks	1,000	412,56	412,56
8	K	725539199.S	Ohrievač el. Steibel Eltron EIL 4Plus	ks	-1,000	180,59	-180,59
9	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového G 1/2	ks	3,000	7,20	21,60
10	M	551110020500.S	Ventil rohový 1/2" chrómovaná mosadz	ks	3,000	9,53	28,59
11	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,010	0,30	1,20
D		762	Konštrukcie tesárske				196,56
12	K	762431303.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm - výdrevá	m2	10,000	18,81	188,10
13	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,881	4,50	8,46